
 

 

Superbalíček Launch TURBO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAUNCH TURBO v superbalíčku se zárukou spokojenosti 
 

Využijte časově omezenou nabídku profesionální sériové diagnostiky LAUNCH 

TURBO v superbalíčku se službami, které Vám pomohou vytěžit funkčnost sériové 

diagnostiky na maximum a zvýšit tak i efektivitu i profit Vašeho autoservisu bez 

rizika. Ano, o výhodnosti a kvalitě této nabídky jsme natolik přesvědčení, že na celek 

poskytujeme záruku spokojenosti s možností vrácení přístroje do 3 týdnů od jeho 

zakoupení a to i bez udání důvodů, tedy se zárukou 100% vrácení investice do 

přístroje a služeb vložené. 

 

Sériová diagnostika LAUNCH TURBO od výrobce LAUNCH, která nabízí velké množství všech 

potřebných funkcí a extra široké pokrytí 70+ značek, a to již od nejnovějších modelů, jelikož je 

několikrát do roka aktualizována. 

Abychom Vám pomohli zařízení naplno využívat k hledání závad a vymačkali z něj doslova 

maximum výhod, ze kterých bude Váš servis nakonec profitovat a udělá z nákupu nikoliv jen další 

náklad, ale výhodnou supervýhodnou investici, která se Vám několikanásobně vrátí, nabízíme 

přístroj po omezenou dobu v superbalíčku s dalšími službami z díly FCD, které Vám změnu v 

efektivitě Vaší práce usnadní. 

O kvalitě přístroje i našich dalších služeb jsme přitom natolik přesvědčení, že na celek nabízíme 

záruku vrácení peněz do 3 týdnů od Vašeho nákupu a to i bez udání důvodů. Ano, pokud se 

zařízením nebo našimi službami nebudete z jakéhokoliv důvodu spokojeni, stačí nám zavolat nebo 

napsat email a poslat nám přístroj zpět na adresu odkud jsme Vám ho zaslali - cena za přepravu je 

jediný zanedbatelný náklad, který riskujete podstoupit. Ale to se podle nás rozhodně nestane jelikož..  

 

Získáte následující výhody: 

✓ Spojíte se s vozidly 70+ různých značek. Launch dodává své přístroje do celého světa a v 

pokrytí značek patří skutečně k nejlepším na trhu. 

✓ Zařízení LAUNCH disponuje plnohodnotným nahráváním do LOGu (tzv. záznam 

živých hodnot), které je možné i za zkušební jízdy bez omezení počtu nahrávaných kanálů, vč. 

exportu dat do CSV. Všechny tyto funkce jsou velmi důležité pro nahrávání tzv. širokého LOGu 

(jediného smysluplného). Více informací k Logu najdete níže.  

✓ Budete disponovat plnohodnotnými servisními funkcemi značkové diagnostiky. S 

nápovědou tak bez problému budete moci provádět např. resetování servisních intervalů, čtení a 

mazání všech pamětí závad, kódování řídících jednotek, atd.  

✓ Data v diagnostice aktualizujete jedním tlačítkem kdykoliv chcete, tak budete moci 

diagnostiku provádět i na těch nejnovějších vozidlech. V ceně diagnostiky je aktualizace na 1 rok a 

updaty můžete kdykoliv přerušit***  

✓ Uživatelské rozhraní diagnostiky je v angličtině s automatickým překladem do češtiny / 

slovenštiny, vč. propojení na vyhledávání na Google. Pakliže pomyslíme na mnohdy špatné 

nekvalitní překlady diagnostik, je toto to nejlepší řešení, které za peníze můžete koupit. 



✓ Máte k dispozici robustně ochráněný a rychlý tablet s kvalitním displejem o vysokém 

rozlišení s OS Android, jenž je vesměs skvělým pomocníkem pro každodenní využití i mimo 

diagnostické funkce. Instalovat lze i další jiné aplikace, které každý den usnadní Vaší práci. 

Ke kterým jako autorizovaný prodejce a servis LAUNCH přidáváme: 

✓ Záruku kvalitního přístroje se zákonnou zárukou. Mějte se při nákupu přístrojů

LAUNCH na pozoru, ať nekoupíte žádnou levnou kopii, nemusí plnit co slibuje, nepůjde 

aktualizovat a nebudete se mít na koho odvolat. 

✓ Plná aktivace přístroje od nás, ať můžete měřit a využívat zařízení ihned po jeho dodání. V 

případě otázek Vám budeme k dispozici na telefonu a umíme se se zařízením spojit i na dálku. 

✓ V ceně získáte neomezený přístup k diagnostickému online školení LOG. To Vás v 

16denním plánu po krátkých lekcích pohodlně naučí využívat nejefektivnější funkci pro hledání 

závad - tzv. široký LOG. Jde o nahrávání mnoha živých hodnot během testovací jízdy a jejich 

diagnostiku v grafické podobě. Jde o velmi efektivní metodu, bez které se v budoucnu neobejdete 

(více o metodě níže) 

✓ V rámci produktu získáte neomezený přístup do aplikace LOG decoder. Ta automatizuje 

převod nahrávky živých hodnot z LOGu do přehledných grafů. Ty se tak v programu Excel nebudete 

nejen muset učit, ale budete též šetřit mnoho času při každém jednotlivém diagnostickém případu. 

✓ Podpoříme Vás při Vašem raketovém startu 3 měsíci technické podpory. Povedeme Vás 

v prvních měsících doslova za ručičku, abyste Vaší vysněnou změnu zvládli - změny jsou v životě

totiž jednoduše to nejsložitější a nejobávanější, jelikož má člověk rád návyky. To však neznamená, 

že změna k lepšímu není možná - jednoduše Vám jen pomůžeme nově načerpané vědomosti z online 

školení převést do každodenní praxe a vybudovat z nich skutečnou rutinu, ze které budete profitovat 

každý den. 

✓ Záruka spokojenosti s možností do 3 týdnů vrácení přístroje a získání 100% z nákladů

za přístroj a služby zpět do 14 dnů. V případě projevené nespokojenosti s dodávkou a požadavkem 

na vrácení peněz, stačí zařízení poslat do 3 týdnů zpět. 

A kolik můžete na akčním balíčku do 31.8. 2022 ušetřit? 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Jsme plátci DPH. 

Položky v superpack balíčku zahrnují Ceníková cena 

Diagnostický přístroj LAUNCH TURBO 37 650 Kč

Diagnostické online školení LOG - 16ti denní učební plán 2 900 Kč

LOG decoder - aplikace na převod záznamů z jízdy do grafů 990 Kč

Technická podpora v použití přístroje (30 min hotline) 1 000 Kč



Položky v superpack balíčku zahrnují Ceníková cena 

Technická podpora FCD.eu v efektivním hledání závad 1 470 Kč

Ceníková cena za všechny produkty v balíčku 41 010 Kč

Akční sleva na balíčku 5 889 Kč

Koncová akční cena balíčku bez DPH 38 121 Kč

Konkurence prodává pouze samotný přístroj bez podpory a tak zvažte, zda chcete koupit to 

nejlevnější nebo udělat co nejlepší investici! 

Záruka spokojenosti s nabídkou vrácení peněz do 3 týdnů. 

Po omezenou dobu nabízíme záruku spokojenosti na 100% vrácení peněz po 

dobu 3 týdnů! Nabídka je natolik dobrá, že jsme přesvědčeni, že Vaší investice 

nebudete litovat - přinese Vám totiž naopak profit. V případě nespokojenosti s 

nákupem nabízíme vrácení plné ceny za všechny naše produkty zpět. Jediné, co si 

nesete na vlastní náklady jsou zanedbatelné náklady za dopravu vypsané níže, jinak 

neriskujete nic. Stačí přístroj doručit do 3 týdnů zpět na naši adresu Boleslavská 

902, 29306 Kosmonosy. 

POZOR: Tato nabídka platí do jen pátku 31.8. 2022 nebo do vyprodání limitovaných 

skladových zásob. Přístroje v balíčku jsou nyní naskladněné a ihned k odběru!  

Technické parametry přístroje: 
• Operační systém: Android 9.0 
• Procesor: čtyřjádrový 2 GHz 
• RAM: 3GB 
• Displej: 8" ISP dotykový 1280x800 
• Vnitřní paměť: 32GB 
• Externí paměť lze individuálně doinstalovat do 32GB 
• Baterie: 5000 mAh 
• Kamera zadní: 5 Mpx 
• Kamera přední: 2 Mpx 
• Rozměry: 160 x 240 x 30 mm 



 

 

Pokud ještě stále potřebujete přesvědčit o kvalitě naší nabídky, čtěte dále, ale nerozhodujte se 

příliš dlouho. Skladové zásoby s tímto balíčkem jsou omezené.  

 

Tento balíček podporujeme z části výrobce a z části i my, přičemž jsme jej sestavili na základě 

nejčastějších dotazů, se kterými se na nás servisy obrací a za naše rady či rady naší komunity později 

platí v rámci nabízené technické podpory. 

 

Uvedeme Vám pár příkladů z naší praxe technické podpory: 

1) Pošlete mi doporučený postup výrobce k následujícímu chybovému hlášení? 

Ano, to sice můžeme, ale doopravdy to vlastně nechcete! 

Raději Vám pomůžeme aplikovat podstatně efektivnější metodu hledání závad, která navíc funguje i 

tehdy pokud vozidlo vůbec žádné chybové hlášení nezobrazuje nebo jich naopak zobrazuje více 

najednou. Chcete? Zvládne to každý a navíc Vás i na dálku budeme umět efektivně podpořit nebo 

případ dokonce diagnostikovat za Vás. 

 

Víte, ona jsou chybová hlášení totiž sama o sobě mnohdy dost zavádějící a chybně interpretována. A 

servisní technici si neuvědomují, že si často zadělávají na problém v podobě reklamace či ztráty 

zákazníka, který se po neúspěchu mnohdy neozve ani zpět. 

 

Náš postup je přitom zcela logický a nakonec i zábavný, protože Vám pomůže nejen postupovat 

kontrolovaně a zapojit selský rozum, ale nakonec si budete umět za službu fakturovat i vyšší sazby a 

zvýšit přitom spokojenost svých zákazníků. To zní dobře ne?  

 

Vše Vás naučíme s pomocí 16 krátkých lekcí s videoškoleními po cca 20 minutách 

 

Už nikdy nebudete muset při výměně náhradního dílu tipovat a ani volat známým či partnerům, kteří 

pak nakonec taky spíše svými radami jen věští z křišťálové koule. 

 

Neztrácejte čas, peníze a zákazníky, ale nakonec je díky své odbornosti a skutečné specializaci 

získávejte bez výdajů za marketing samotným doporučování, kterou je bezesporu odpradávna tou 

nejefektivnější reklamou.  

 

Pokud tomu nevěříte, necháme Vás tak trochu ochutnat úvodní lekcí našeho online školení zcela 

zdarma. Tato úvodní lekce zahrnuje dokonce i možné pokračování pro ty, kteří by se diagnostice 

chtěli věnovat do hloubky a umět řešit i doslova diagnostické špeky s pomocí osciloskopu, kde může 

být sériová diagnostika nedostačující – ale tyto znalosti při běžném provozu servisu budete  



 

 

potřebovat jen v menším počtu případů. 

 

 

2)  Mám auto XY a ono cuká. Udělal jsem již A, B, C, poradíte mi na telefonu, 

co dalšího mám udělat? Tak můžeme si tipnout, ale pokud chcete skutečně 

efektivně poradit, máme podstatně lepší způsob. 

Naše online technická podpora na FCD.eu obsahuje formulář tzv. žádosti o pomoc, která Váš případ, 

zobrazí mnoha diagnostickým odborníkům naráz, kteří mohli s o to větší pravděpodobností mít se 

stejným případem již zkušenost, což se cení o to více, pokud jde o exotický model nebo vybočující 

sérii motorů s různými odchylkami, které mají své úskalí a je třeba s nimi uvažovat. 

Ale ruku na srdce. Odpověď a rada může být vždy jen tak dobrá, jak dobrá je samotná otázka. Tím 

nemyslíme nic jiného než to, že na otázku “Mám červené auto a ono cuká, co je to?”, dostanete i 

podobně hloupou odpověď, resp. tak širokou množinu odpovědí, že Vám nejspíš stejně k ničemu 

nebudou. Při naší technické podpoře tedy vyžadujeme dodržování zásad, kterými Vás provede 

samotný formulář žádosti o pomoc, nicméně je třeba si osvojit pravidla, která vyučujeme v našich 

školeních - a absolutním základem je výše zmíněné online školení LOG. 

Zde je ukázka z naší online technické podpory, kde vidíte, že aktuálních žádostí je cca 12 a kde v 

komentářích si efektivně radí několik diagnostiků najednou. Vše samozřejmě pod dohledem a za 

účasti našich partnerů diagnostiků a školitelů. Staňte se i vy součástí naší úspěšné komunity 

diagnostiků 

 



 

 

 

A co o našich metodách říkají naši zákazníci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tato nabídka diagnostiky LAUCH v superbalíčku se zárukou 

spokojenosti platí již jen do 31. 8. 2022 či do vyprodání zásob. 

Chcete-li jí využít. Pošlete nám objednávku emailem na prodej@ihr-tech.cz, nebo nám zavolejte na 

(+420) 317 471 900 nebo vše proveďte nejlépe online na www.diagnostic-shop.cz. 

Pakliže již jste našim zákazníkem, oslovte i obchodně technického zástupce, který je s Vámi v 

kontaktu. 

Těšíme se na spolupráci! 

——— 

*** V ceně zařízení je jeden rok aktualizací. Pokud nebudete chtít v následujících letech automatické 

aktualizace platit, žádný problém. Zařízení budete moci i bez aktualizací dále využívat na stavu 

poslední aktualizace a jakmile na platby znovu navážete, zaktualizuje se bez penalizace na nejnovější 

stav, jako byste nikdy nepřestali. (u některých výrobců se může stát, že se zařízení zamkne proti 

využívání nebo při aktualizaci po přestávce musíte tuto přestávku po přerušení doplatit, tak si na to 

při výběru dávejte pozor). 

**** Záruka vrácení peněz se vztahuje na nakoupené zařízení a licenční služby. Nezahrnuje cenu za 

přepravu, která zůstává k nákladu zákazníkovi. Ceny za přepravu jsou následující –  

Česko 110,-, Slovensko, 162,-, Německo 279,-, (další země na poptávku) 


